
ESSIE

Essie smoothies - krémy na ruce a tělo

Přeneste své smysly k tropům a pokožku k ovocnému barovému pultu přes lahodnou vůni ovoce a 

úžasně hydratační vitaminové změkčovače A a D, Aloe vera a bambucký tuk. AHA kyseliny účinně 

udržují pokožku svěží, mladistvou a příjemně sametovou.

http://www.mysalonangel.com/index.asp?PageAction=VIEWPROD&ProdID=604


Essie ejuvenate – revoluční systém pro mladistvý vzhled Vaší pokožky



Naturally Clean  by essie

Přirozený způsob, jak dezinfikovat ruce a nehty, ať už se používá při přípravě dokonalé essie manikúry 

v salonu nebo doma. Konvenční čisticí prostředky mohou obsahovat drsné chemikálie, které mohou 

vyústit v suché, křehké nehty a kůžičky, dehydratované a drsné ruce. Naturally Clean by essie využívá 

moc rostlinných látek včetně eukalyptového oleje, který je znám svými přirozenými antiseptickými 

účinky, směsi vitamínů, glycerinu a přírodních změkčovačů, a tím zanechává pokožku čistou, pružnou 

a zdravou.

ESSIE laky na nehty

Essie Cosmetics je jednou z nejvýznamnějších společností nabízející širokou paletu laků již 25 

let. Módní pokrokové barvy od essie jsou vždy chic, elegantní a nezapomenutelné.

 

Jsou inspirované z cest v Paříži, Miláně, Londýně a New Yorku.

 

Odstíny laků essie jsou známé a uznávané po celém světě, mají vysokou odolnost proti odlupování 

díky jedinečnému složení „chip – resistant“, poskytují bezchybné krytí a jsou dlouhotrvající.

 

Každý rok Vám představujeme až 8 nových kolekcí. Barevné laky vždy drží krok s posledními trendy 

světové módy. 



 

Barevné laky ESSIE ani žádné ostatní laky ESSIE neobsahuji FORMALDEHYDY, DBP ani Toluen. 


